社科[2005]人先组发4号

人事教育局保持共产党员先进性教育活动领导小组

关于向院属各单位征求意见的通知
院属各单位：

为增强我局开展先进性教育活动的针对性，切实找准存在的突出问题，力争通过开展先进性教育活动取得实效，现将我们拟定的征求意见提纲发给你们，请于3月18日前将情况反馈人事教育局保持共产党员先进性教育活动领导小组办公室。每个单位最好将意见集中报送一份材料，以便于我们进行统计分析。

征求意见提纲已发布在人事教育局内网主页“公告”栏目，各单位可下载使用。下载地址为：http://10.1.1.10/rsj/j03_rsj.asp。

感谢你们对我局工作的大力支持。

附：人事教育局先进性教育活动征求意见提纲

联系人：杜巍  袁媛

电  话：85195091   85196137

人事教育局保持共产党员先进性

教育活动领导小组

                                   2005年3月2日

主题词：先进性教育活动  征求意见  通知

报：院先进性教育活动领导小组办公室

人事教育局先进性教育活动领导小组办公室       2005年3月2日

共印70份
人事教育局先进性教育活动征求意见提纲

（请在您认定的选项后的方框内划∨）
一、您认为人事教育局开展保持共产党员先进性教育活动应重点解决的问题是：

1.理想信念、政治素质方面的问题；              □
2.政策水平、业务能力方面的问题；              □
3.工作作风方面的问题；                        □
4.廉洁自律方面的问题；                        □
5.服务态度和服务质量方面的问题；              □
6.办事效率方面的问题；                        □
7.其他（请写明）

二、您认为人事教育局在贯彻党和国家的方针政策和院党组的指示精神，推动人事教育工作方面：

1.很好；                                      □
2.较好；                                      □
3.一般；                                      □

4.较差；                                      □
5.其他（请写明）

三、您与人事教育局工作人员接触中，感到其态度大多属于下列哪种情况：

1.热情周到，耐心服务，不怕麻烦；              □
2.态度一般，但能提供服务；                    □
3.缺乏耐心，服务一般；                        □
4.态度冷淡，服务差；                          □
5.其他（请写明）                              □
四、您认为人事教育局办事程序大多属于下列哪种情况：

1.很规范；                                    □
2.比较规范；                                  □
3.一般；                                      □
4.不够规范；                                  □
5.很不规范；                                  □
6.其他（请写明）

五、您认为人事教育局工作人员办事效率大多属于下列哪种情况：

1.很高；                                      □
2.较高；                                      □
3.一般；                                      □
4.较低；                                      □
5.很低；                                      □
6.其他（请写明）

六、您认为人事教育局各处室间的配合大多属于下列哪种情况：

1.配合默契，相互补台；                        □
2.配合一般；                                  □

3.各自为政，不够配合；                        □
4.相互推诿，互相拆台；                        □
5.其他（请写明）

七、您认为人事教育局工作作风整体上属于下列哪种状况：

1.很好；                                      □
2.较好；                                      □
3.一般；                                      □
4.较差；                                      □
5.很差；                                      □
6.其他（请写明）

八、在与我局工作人员接触中，您认为是否有值得表扬的部门和人员，请列举事件和具体表现（可另附页）。

九、其他意见和建议（可另附页）：
注：以上第一条可选一项或几项，二至七选一项。
PAGE
5